ótro Mercántil del Cantón Quito el catorce de septiembre del dos mil seis, se 

stituyó la compañía ARROYO AGUIRRE CONSTRUCTORES Y SERVICIOS 

'ompañía Limitada, con el aporte de los socios fundadores señores Jaime Anibal 

Arroyo Romero propietario de DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO

participaciones (2845), Anibal Andres Arroyo Aguirre propietario de UN MIL 

CUATROCIENTOS VEINTITRÉS participaciones (1.423), Pablo Daniel Arroyo 

Aguirre propietano de UN MIL CUATROCIENTOS VEINTIDÓS participaciones 

(1.422), participaciones sociales de un dólar cada una. Se aclara que las 

participaciones sociales tienen un valor de Un dólar de los Estados Unidos de 

América cada una. b) La Junta General Universal de Socios de la refenda Compañía, 

reunida el veintiséis de mayo del dos mil catorce, con la asistencia de la totalidad del 

capital social, por unanimidad, resolvió autorizar a los señores JAIME ANIBAL 

ARROYO ROMERO y PABLO DANIEL ARROYO AGUIRRE, la cesión de DOS MIL 

OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO (2.845,00) participaciones sociales; y UN 

MIL CUATROCIENTOS VEINTIDÓS (1.422) participaciones — sociales, 

respectivamente, a favor de los señores ANIBAL ANDRES ARROYO AGUIRRE y 

MAYRA LORENA CAICEDO PATARON; y aceptar a la señorita MAYRA LORENA 

CAICEDO PATARON como nueva socia de la Compañía, según consta del Acta de 

dicha Junta, que se agrega como documentos habilitantes de esta escritura pública.

[...]

JACQUELINE AGUIRRE SOSA, ceden y transfieren a favor del señor ANIBAL ANDRES 
ARROYO AGUIRRE, DOS MIL OCHOCIENTAS CUARENTA Y CINCO (2.845) 
participaciones sociales de un dólar cada una, b) El señor PABLO DANIEL ARROYO 
AGUIRRE, cede y transfiere a favor del señor ANIBAL ANDRES ARROYO AGUIRRE, 
MIL CUATROCIENTOS DIECISIETE (1 417) participaciones sociales de un dólar cada una; 
y e) El señor PABLO DANIEL ARROYO AGUIRRE. cede y transfiere a favor de la señorita 
MAYRA LORENA CAICEDO PATARON, CINCO (5) participaciones sociales de un dólar 
cada una. Los presentes certifican la legalidad de la cesión de participaciones en la Compañía

[...]

stituyó la compañía ARROYO AGUIRRE CONSTRUCTORES Y SERVICIOS 

'ompañía Limitada, con el aporte de los socios fundadores señores Jaime Anibal 

Arroyo Romero propietario de DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO

participaciones (2845), Anibal Andres Arroyo Aguirre propietario de UN MIL 

CUATROCIENTOS VEINTITRÉS participaciones (1.423), Pablo Daniel Arroyo 

Aguirre propietano de UN MIL CUATROCIENTOS VEINTIDÓS participaciones 

(1.422), participaciones sociales de un dólar cada una. Se aclara que las 

participaciones sociales tienen un valor de Un dólar de los Estados Unidos de 

América cada una. b) La Junta General Universal de Socios de la refenda Compañía, 

reunida el veintiséis de mayo del dos mil catorce, con la asistencia de la totalidad del 

capital social, por unanimidad, resolvió autorizar a los señores JAIME ANIBAL 

ARROYO ROMERO y PABLO DANIEL ARROYO AGUIRRE, la cesión de DOS MIL 

OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO (2.845,00) participaciones sociales; y UN 

MIL CUATROCIENTOS VEINTIDÓS (1.422) participaciones — sociales, 

respectivamente, a favor de los señores ANIBAL ANDRES ARROYO AGUIRRE y 

MAYRA LORENA CAICEDO PATARON; y aceptar a la señorita MAYRA LORENA 

CAICEDO PATARON como nueva socia de la Compañía, según consta del Acta de 

dicha Junta, que se agrega como documentos habilitantes de esta escritura pública.